
  

  

Nabídka č. 128 
Jméno: 
Firma: 
Adresa: 
DIČ: 

Radek Kučera 
SMAŽÍK NORD s.r.o. 
Drážďanská 827/76, 400 07 Ústí nad Labem 
CZ26425408 

IČ: 26425408 
Telefon: 
E-mail: 

+420777239856 
prodej@smaziknord.cz 

Platnost do: Vyprodání 
Nabídku vypracoval: Radek Kučera 

e-mail: prodej@smaziknord.cz 
tel.: +420777239856 

Cena v Kč 
535 000 Doblo 1.5 BlueHDI 100 6M kombi N1 (510.EBL.0) 

Technické parametry 
Objem válců [cm3]: 1499; Max. výkon [kW], ([k]): 75 (100) při 3 500 ot./min.; Max. točivý moment [Nm]: 250 při 1 750 ot./min.; 
Převodovka: manuální; Počet stupňů převodovky: 6; Užitečná hmotnost [kg]: 615; Objem nákladového prostoru [m<3]: 1,4; WLTP - 
Kombinovaný provoz: 5,7; 

Nadstandardní výbava 

Cena v Kč 
Cena celkem 592 500 

Sleva SMAŽÍK NORD s.r.o. (výprodej) 82 600 
Nabídková cena bez DPH 
Nabídková cena s DPH 

 509 900 
 616 979 

Poznámka 
K vozu záruka 4 roky / 160 000 km!! 

SMAŽÍK NORD s.r.o., Drážďanská 287/76, 400 01 Ústí nad Labem 

1 /2 

6FW

3CR

39P

Paket Style (MAGIC WINDOW: samostatně otevíratelné okno v zadních výklopných 

dveřích, Zatmavená skla zadních oken, Podélné střešní ližiny černé, Elektricky 

ovládaná zadní okna, Elektricky sklopná vnější zpětná zrcátka)

33 000A36

Šedá Platinum (kód barvy 691)

16" kola z lehkých slitin

Rádio s 8" dotykovou obrazovkou

12 000

12 500

0



  

 

Standardní výbava 
Kontrola tlaku vzduchu v pneumatikách (nepřímá), Zadní parkovací senzory, Tempomat a omezovač rychlosti, Manuální klimatizace, 
Elektricky ovládaná přední okna, elektricky nastavitelná vyhřívaná zrcátka, Přední dveře s opěrkou rukou, odkládací příhrádkou a držákem 
1 ,5 l lahve, Látkové čalounění, Sedadlo spolujezdce nastavitelné ve 4 směrech, loketní opěrka, sklopné opěradlo, Třímístná zadní lavice, 
dělená, sklopná opěradla, Vozidlo s homologací N1 - užitkové, Palivová nádrž o objemu 53 litrů (diesel) / 61 litrů (benzín), Nádrž na 
AdBlue® o objemu 17 litrů (pro diesel), Osvětlení nákladového prostoru, Zásuvka 12V na palubní desce, ABS + EBA + EBD + ESP + ASR 
+ Pomoc při rozjezdu do svahu, Centrální zamykání s dálkovým ovládáním + ovládání z interiéru zvlášť pro kabinu a nákladový prostor, 
Automatické zamykání dveří za jízdy (deaktivace v případě nehody), Audiosystém s Bluetooth + konektor USB + digitální tuner, ovládání 
pod volantem, 6 reproduktorů, Multifunkční volant nastavitelný výškově a podélně, Zadní výklopné dveře, prosklené, s vyhřívaným oknem 
a ostřikovačem, Přepážka za zadními sedadly, Kotevní úchyty na podlaze nákladového prostoru (4x), Ocelová kola 16" s pneumatikami 
2 05/60 R16, Dešťový a světelný senzor, Automatické dálkové světlomety, Systém aktivního udržování v jízdním pruhu, Rozpoznání 
dopravních značek s omezením rychlosti, Collision Risk Alert (upozorní řidiče akustickým a vizuálním signálem na blížící se překážku), 
Systém pro hlídání pozornosti řidiče a doby řízení, Active Safety Brake (automaticky zahájí brzdný manévr s cílem omezit následky 
případné srážky), Airbag řidiče a spolujezdce, Boční a hlavové airbagy, Halogenové světlomety s denním svícením, Přední mlhové 
světlomety, Boční posuvné dveře na obou stranách, prosklené, otevíratelná okna, dětská pojistka, Sedadlo řidiče nastavitelné výškově, 
bederní opěrka, loketní opěrka 

SMAŽÍK NORD s.r.o., Drážďanská 287/76, 400 01 Ústí nad Labem 

2 /2 


